
  

 

 q 

 

Veletrh gastronomie, 

potravinářství a hotelnictví 
Marrakéš, Maroko 

19. 9. – 23. 9. 2025 

CREMAI 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



CREMAI  
19. 9. – 23. 9. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

CREMAI zaměřeném na gastronomii, potravinářství a hotelnictví. 

CREMAI patří k nejvýznamnějším veletrhům v oblasti gastronomie, 

potravinářství a hotelových služeb v severní Africe. 

Jednou za dva roky se v Maroku setkávají klíčoví hráči z celého sektoru 

HoReCa – od hotelových řetězců, restaurací a cateringových firem až po 

nákupčí z maloobchodu a velkoobchodu s potravinami a nápoji. 

Veletrh CREMAI představuje jedinečnou platformu pro výrobce  

a exportéry, kteří chtějí navázat nové obchodní kontakty, získat přehled 

o aktuálních trendech a rozšířit své působení na perspektivním 

marockém trhu i v celém regionu. 

Účast na společném českém stánku Vám umožní efektivně oslovit 

relevantní partnery, prezentovat své produkty pod silnou národní 

značkou a zviditelnit se v konkurenčním prostředí. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: www.cremai.ma 

 

Proč se investice do veletrhu CREMAI vyplatí? 

— Přímý přístup na dynamicky rostoucí trh: Maroko představuje vstupní bránu na africké trhy – 

nejen díky své geografické poloze, ale také díky silné obchodní síti v subsaharské Africe. Veletrh 

CREMAI nabízí ideální platformu pro vstup na marocký trh a zároveň příležitost navázat kontakty 

s nákupčími a partnery ze západní Afriky. 

— Masivní investice do rozvoje hotelové infrastruktury v souvislosti s MS 2030: Maroko se 

připravuje na spolupořadatelství mistrovství světa ve fotbale v roce 2030, což s sebou přináší 

obrovský tlak na modernizaci a výstavbu nových ubytovacích kapacit po celé zemi –  

od tříhvězdičkových hotelů až po luxusní resorty. České firmy tak mají příležitost nabídnout nejen 

vybavení hotelů a restaurací, ale také technologie, know-how a designové produkty. 

— Reálná poptávka po evropské kvalitě: Marocký HoReCa sektor zažívá růst v důsledku rozvoje 

cestovního ruchu, urbanizace a zvyšující se kupní síly střední třídy. Na trhu je výrazná poptávka 

po kvalitních evropských potravinách, nápojích, gastronomických technologiích, hotelovém 

vybavení i designových produktech. 

— Změna lokace – poprvé v Marrákeši, srdci marockého HoReCa sektoru: Veletrh se letos 

vůbec poprvé koná v Marrákeši – turisticky nejnavštěvovanějším městě Maroka a klíčovém centru 

http://www.cremai.ma/


CREMAI  
19. 9. – 23. 9. 2025 

 

 

hotelového a gastronomického průmyslu. Díky tomu získají vystavovatelé přímý kontakt  

s nejvlivnějšími hráči v oboru. Marrákeš je navíc vzdálena pouhou hodinu a půl od Agadiru – 

druhého významného centra turismu a pohostinství v zemi. 

— Expozice na prestižním mezinárodním veletrhu: Účast na veletrhu CREMAI umožňuje českým 

firmám prezentovat se v rámci oficiální české expozice pod hlavičkou CzechTrade  

a Velvyslanectví ČR v Rabatu. Tato forma účasti zvyšuje viditelnost vystavovatelů a posiluje jejich 

důvěryhodnost u místních obchodních partnerů. 

— B2B jednání s cílenými partnery: Součástí oficiální účasti je také aktivní matchmaking  

a podpora při navazování kontaktů s distributory, importéry, hotely, restauracemi, cateringovými 

firmami a dalšími klíčovými aktéry na trhu. 

— Zviditelnění značky a možnost testování produktů: Vystavovatelé mají možnost oslovit cílové 

skupiny přímo na místě, získat okamžitou zpětnou vazbu, vyzkoušet reakce na své produkty  

a lépe porozumět specifikům místního trhu. 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Potraviny a nápoje 

— Technologie a vybavení pro gastronomii 

— Hotelové vybavení a design 

— Catering a profesionální služby 

— Pekárenský a cukrářský sektor 

— Ekologická a udržitelná řešení   

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Maroko zajistila plochu o velikosti 18 m2 vybaveného stánku pro 

společný stánek CzechTrade s limitovanou kapacitou, na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

— Připravili jsme pro Vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

 

 

Osobní účast  

— Plocha o rozměru cca 6 m2 na společném stánku v rámci základní účasti 

— Vybavení nábytkem (1 stůl, 2 židličky, infopult) / firma, grafika celého stánku, elektřina, osvětlení, 

možnost přiobjednání vitrín, 



CREMAI  
19. 9. – 23. 9. 2025 

 

 

— Umístění loga, banneru a plakátu firmy na společném stánku 

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery  

— Osobní asistence během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery a při tlumočení. Možnost vás odvést na schůzky a asistovat vám během nich 

pokud se naskytne příležitost. 

— Logistická pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu + další užitečné informace  

— Vytvoření stručného informačního profilu Vaší firmy ve francouzštině případně arabštině na 

základě Vámi včasně dodaných materiálů 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade)  

 

— Osobní účast 6 m2 60 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CREMAI  
19. 9. – 23. 9. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 7. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 8. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 7. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stella Lea-Ludková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 572 

mob.: +420 725 978 883 

e-mail: stella.ludkova@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Jakub Atarsia  

CzechTrade Maroko 
 

Embassy of the Czech Republic in Rabat  

10, Rue Ait Melloul, 1000 Rabat, Morocco  

 

mob.: +212 764 081 884 

e-mail:  

jakub.atarsia@czechtrade.cz 

 

 

 



CREMAI  
19. 9. – 23. 9. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (60 000 Kč bez DPH) 

 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stella.ludkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


